Memorabilium.

- practicantur, in l. 9. tit. 3. lib. 5. num. 25. nisi ut ibid. num. 26.
- Lex novior corrigens vel minuens legem antiquam in uno ex casibus aequiparatis censetur & in alio corrigere, in l. 1. tit. 4. libro 5. num. 55. ubi quid si augetur & in l. 3. tit. 4. lib. 5. num. 12.
- Lex minuens numerum testium non censetur minuire qualitates alias a lege requisitas in eis in l. 1. tit. 4. lib. 5. num. 49.
- Lex generalis non extenditur ad casum particularem in corpore juris inclusum nisi specialiter de illo mentionem faciat in l. 1. tit. 4. lib. 5. num. 52.
- Lex ubi confirmat aliquid videtur illud confirmare cum omnibus suis qualitatibus, in l. 1. tit. 4. lib. 5. num. 145.
- Lex 10. tit. 5. partita 6. an corrigatur per l. 1. tit. 4. lib. 5. ibid. num. 149.
- Lex si annullat testamentum interim quod de hoc non opponitur, ex eo & ex codicillo simili, agi poterit, in l. 2. tit. 4. lib. 5. numero 46.
- Lex cum ratio §. si plures ff. de bon. dam. declaratur, in l. 3. tit. 4. lib. 5. num. 18.
- Lex permittens aliquem testari intelligitur si testetur secundum jus. & sic Falcidia & Trebellianica locum habebunt in l. 4. tit. 4. lib. 5. num. 6. 7. & 8.
- Lex interpretans habet locum in omnibus casibus legis interpretata, in l. 4. tit. 4. lib. 5.
- Lex 15. tit. 1. nostri lib. 5. mentionem faciens de clericis valet, ibid. num. 1.
- Lex cum de bonis C. de donat. declaratur, in tit. 6. lib. 5. num. 31.
- Lex non amplius §. cum bonorum, de legat. 1. declaratur in l. 4. tit. 6. lib. 5. n. 2.
- Lex certa est de eo, quod est in rerum natura, in l. 4. tit. 6. lib. 5. num. 15.
- Lex 1. ff. de acq. hered. declaratur, in l. 5. tit. 6. lib. 5. num. 3.
- Lex quidem ff. si quis omni. cau. test. declaratur, ibid. num. 5.
- Lex 5. tit. 6. lib. 5. habet locum, sive melioratio fiat in testamento, sive inter vivos, ibid. numero 10.
- Lex 6. cod. tit. & lib. & similes, correctoriae sunt juris civilis & ob id non extendendae, ibid. numero primo.
- Lex regia loquens in casu causa onerosa cum tertio locum etiam habebit quoad irrevocabilitatem de meliorando vel non, si traditio fiat vel possessio detur, in l. 6. tit. 6. lib. 5. num. 25.
- Lex 29. Tauri quae est 3. tit. 8. lib. 5. declaratur in l. 7. tit. 6. lib. 5. num. 3.
- Lex 25. Tauri, quae est 9. tit. 6. isto lib. 5. in quibus & dotibus procedat, ibid. numero 1. & numero 5. an de vera donatione loquatur.
- Lex 26. Tauri de patre & matre disponens etiam in aliis ascendentibus procedit, in l. 10. tit. 6. lib. 5. num. 1.
- Lex eadem 26. Tauri